
Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
ШАРЛЫКСКАЯ СРЕДШШ  
О Б Щ ЕО Б Р АЗО В АТЕ Л БН АЯ 

ШКОЛА №1 
(МАОУ «Шарлыкская СОШ №1»)

П Р И К А З

26 августа 2021 год № 132

О назначении руководителя центра 
образования естественно-научной и 
технологической направленностей 

«Точка роста»

На основании П риказа МО Оренбургской области от 30.12.2020 №  01- 
21/1848 О создании и функционировании центров образования 
естественно-научной и технологической нанравленноогей "3\)чка роста" в 
О ренбургской области 

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1.Н азначить руководителем центра образования ес'гес'гвенно-научной 
и технологической направленностей «Зочка роста» на базе МЛОУ 
Ш арлыкская СОШ  № 1» заместителя директора но УВР Баловневу 12


